
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1383          DEL  16/12/2015 

OGGETTO:  DELIBERA 1228/2015 : PARZIALE RETTIFICA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 16/12/2015 Al 31/12/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su Proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

Delibera con impegno di spesa

Premesso quanto segue : 

- Con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1228 del 04/11/2015  è stato 
autorizzato l’acquisto urgente di  disinfettante  VIRKON S  per il servizio S.I.A.P.Z; 
In pari data il Servizio Farmaceutico, per le vie brevi, ha comunicato che la spesa 
imputata  sul  conto   A501010801  (  acquisto  di  altri  beni  e  prodotti  sanitari), 
precedentemente comunicato erroneamente,  deve essere correttamente imputata 
sul  conto  A501010702 (acquisti  di materiale chirurgico, sanitario e diagnostico 
veterinario);

Visti:
 il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;
 Il DPR .207/2010;
 il  D.  Lgs.  30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni  ed 

integrazioni;
 la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 la  L.  R.  24  marzo  1997,  n.  10  e  successive  modificazioni  ed 

integrazioni.
 L’atto aziendale;

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

-di  imputare  la  spesa  sul  conto  A501010702  (acquisti  di  materiale  chirurgico,  sanitario  e 
diagnostico veterinario ), come da tabella che segue, provvedendo contestualmente  a cancellare 
nel sistema la sub autorizzazione generata in automatico con l’atto citato in premessa:

ANNO UFF. AUT. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO + IVA 
22%

2015 UA2_FARM  1 A501010702 2.774,83

-  di confermare i restanti punti  della Deliberazione  del Commissario Straordinario  n. 1228 del 
04/11/2015;
-  Il   Servizio  Farmacia Territoriale è responsabile  dell’esecuzione e della gestione contrattuale 
(ordinativi, etc.)  e provvederà alla liquidazione delle fatture previo riscontro della regolarità della 
fornitura, con   le modalità  indicate nella nota della Direzione Amministrativa   Aziendale avente 
protocollo NP/2015/3121 del 26/03/2015 
–di trasmettere copia del presente atto  al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Controllo e 
Committenza, per i provvedimenti di competenza ed al Servizio farmaceutico; 



-di  comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e dell’Assistenza Sociale, ai 
sensi dell’art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10.

Il Commissario Straordinario 
                                                                                                             Dr. Paolo 

Tecleme
Allegati per il Servizio
R. Di Gennaro
MA
Codice Servizio 357/2015


